[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                  2020 г.
п. Унъюган

	№

О признании утратившим силу

нормативный правовой акт

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения  Унъюган в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 09.04.2019 № 83 «О внесении изменений в постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 13.09.2016 № 364 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения Унъюган».

      2. Постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

      3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

            4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Унъюган

В.И. Деркач